CORnELIOin>PROCOPIO
PREFEITURA

LEI N° 373/2023

DATA: 28/06/23

SÙMULA: Revoga a Lei Municipal n° 082/97 e dà outras
providèncias.

ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, Prefeita em Exercicio do Munici'pio de Comélio Procôpio, Estado do Paranâ, usando
das atribuiçôes que Ihe sâo conferidas por lei,

S\NÇÂO
SaocioDO ^ata a Lei n* 373/23.

C Pi-océftid. 29 deJunho de 2023

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e eie sanciona e promulga a seguinte

LEI:

Art, r- Fica revogada em todos os sens termos a Lei
Municipal 083/97, retornando-se ao Municipio de Comélio Procôpio a posse do imôvel, coin a
incorporaçào das edificaçôes nele existentes ao patrimônio pùblico municipal.

Art. 2- Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçôes em contrario.

PR0MULG.\Ç.\0
ProDiulgo data a Lei s* 373/23.
C. ProfnpW^iitHiinlvft de 2023.

Angélica

Gabinete do Prefeijpv'ïs'tî^junho de 2023

i de Mello

xercicio

Claudio Trombini Bernardo

Procurador Gérai do Municipio
Av. Minas Gérais. 301, Comélio Procôpio - PR. 86300-000

Fone; (43) 3520-8000
CNPJ N° 76.331.941/0001-70

Site: http://www.cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: ©prefeituracorneiioprocopio